03089 MHBFFNERYRRE | HWREHLIEFAIRLHH

7= miiEA

FmER

PEHATHLEERLDSBBEVNEER. REAFENEKEETEE
BHRFHYENE, MREEFE4FERERTRENEHEEIN
fH5EE |, AR CP R,
BIRGBNZERERRIEENSNEIBGER , Rt TERNX
85,

MR

W EIHAE

HEHLELAE:
BAERNEENSE N 2 E/4W,

TEHNAIE
HEEMHELELLE:
RN ER 1.4305,
HETRS 1.4034,

BIREHREM BN EREKIEF,
E®RRRA8,

g -

W AR A
BUERZELAE,

BEEA T, HEMELLE,

TEHEMAE
FRERIER,
HEMHELBCHITELE | 5

o

c

==
B RAL7021 B&EKIEF,
BEeRa8

B
BABRE—RRENERRE , AR (R ) REMN,

BEEXK
BRRRH,

B

&) fRER 03089,
EEBRAML

AT EEERM4 03094-10,

BERER :

APEL: Tk H B, THBRIRT
CPE: H B, THYURIRS

© norelem www.norelem.com



03089 NHEIHAHNEHBPEARE | TEREL L FMBLBH

D2 D2
| |
| - A -
1 1
-~ __N_I ! el ﬂ 1
:" i :“ 1
Y i T A w
| ' ! | - !
1 il
| gz 1 R 1
004 | | 0,04 o L
D1 | el U
03089-95903 WM& | AP | 3 M6x0,75 14| 255 | 6 | 5 35 8 0,8 4 10
03089-95004 WE | AP | 4 M8x1 18| 295 [ 6 | 6 4 10 1 4 12
03089-95105 WME | AP | 5 M10x1 21| 345 | 8|7 5 13 1,3 5 12
03089-95206 WE | AP | 6 M12x1,5 25| 417 [10| 8 6 14 1,8 6 14
03089-95308 WE | AP | 8 M16x1,5 33| 54 [12]10 8 19 23 14 28
03089-95410 Xl AP | 10 M20x1,5 33 61 15112 10 22 2,8 15 32
03089-195903 THEW | AP | 3 M6x0,75 14| 255 |6 | 5 35 8 0,8 4 10
03089-195004 TEN | AP | 4 M8x1 18| 295 |6 | 6 4 10 1 4 12
03089-195105 TEW | AP | 5 M10x1 21| 345 [ 8|7 5 13 1,3 5 12
03089-195206 THEN | AP | 6 M12x1,5 25| 417 [10| 8 6 14 18 6 14
03089-195308 TEHWN | AP | 8 M16x1,5 33 54 12110 8 19 2,3 14 28
03089-195410 THEW | AP |10 M20x1,5 33| 61 [15[12 10 22 2,8 15 32
03089-97903 M CP | 3 M6x0,75 14 | 25,5 6|5 35 8 0,8 4 10
03089-97004 WE | CP | 4 M8x1 18| 295 |6 | 6 4 10 1 4 12
03089-97105 WME [ CP | 5 M10x1 21| 345 [ 8|7 5 13 13 5 12
03089-97206 k] CP | 6 M12x1,5 25| 41,7 |10 | 8 6 14 1,8 6 14
03089-97308 WE | CP | 8 M16x1,5 33| 54 [12]10 8 19 2,3 14 28
03089-97410 ME | CP [ 10 M20x1,5 33 61 [15[12 10 22 2.8 15 32
03089-197903 THEW | CP | 3 M6x0,75 14| 255 | 6 | 5 35 8 0,8 4 10
03089-197004 THEW | CP | 4 M8x1 18| 295 [ 6 | 6 4 10 1 4 12
03089-197105 THW | CP | 5 M10x1 21| 345 | 8|7 5 13 1,3 5 12
03089-197206 THEW | CP | 6 M12x1,5 25| 417 [10| 8 6 14 1,8 6 14
03089-197308 W | CP | 8 M16x1,5 33 54 12110 8 19 2,3 14 28
03089-197410 THE®W | CP |10 M20x1,5 33 61 [15[12 10 22 2,8 15 32

© norelem www.norelem.com



